

ITINERAIRES & HORAIRES

| Contrôle | Itinéraire | Distances KM | | | | Temps Imparti | Heure 1ère Voiture | Heure Dernière Voiture |
|---|--|-----------------|--------|---------|-----------------------|---------------|--------------------|------------------------|
| | | Partielles | CH/CH | Totales | Assistances | | | |
| ETAPE 1- SECTION 1 : SAINT PARDOUX LA RIVIERE - SAINT PARDOUX LA RIVIERE | | | | | | | | |
| CH 0 | Sortie Parc de Départ SAINT PARDOUX LA RIVIERE Place Henri Brives | | | | | | 15H30 | 17H00 |
| CH 1 | Entrée Parc d'assistance ZI Baticole | 0,200 | 0,200 | | | 00H05 | 15H35 | 17H05 |
| CH 2 | Sortie Parc d'assistance ZI Baticole | 0,500 | 0,500 | 0,700 | | 00H15 | 15H50 | 17H20 |
| CH 3 | | 2,100 | 2,100 | 2,800 | | 00H05 | 15H55 | 17H25 |
| | <i>Neutralisation</i> | 0,400 | | 3,200 | | 00H03 | 15H58 | 17H28 |
| DES 1 AES1 STOP | SAINT PARDOUX LA RIVIERE | | | 3,200 | | | | |
| | | 7,900 | | 11,100 | | | | |
| | | 0,200 | | 11,300 | | | | |
| CH 4 | | 4,900 | 13,400 | 16,200 | | 00H25 | 16H23 | 17H53 |
| | <i>Neutralisation</i> | 0,200 | | 16,400 | | 00H03 | 16H26 | 17H56 |
| DES 2 AES 2 STOP | SAVIGNAC DE NONTRON | | | 16,400 | | | | |
| | | 5,300 | | 21,700 | | | | |
| | | 0,200 | | 21,900 | | | | |
| CH 5 | Entrée Fermé SAINT PARDOUX LA RIVIERE - Place Henri Brive | 20,600 | 26,300 | 42,500 | | 00H40 | 17H06 | 18H36 |
| POINTAGE EN AVANCE AUTORISE | | | | | | | | |
| ETAPE 2 - Section 1 : SAINT PARDOUX LA RIVIERE - NONTRON | | | | | | | | |
| CH 6 | Sortie Fermé SAINT PARDOUX LA RIVIERE - Place Henri Brive | 0,100 | 0,100 | 42,600 | | | 8H30 | 10H00 |
| CH 7 | Entrée Parc d'assistance ZI Baticole | 0,200 | 0,200 | 42,800 | 42,600 | 00H05 | 8H35 | 10H05 |
| CH 8 | Sortie Parc d'assistance ZI Baticole | 0,500 | 0,500 | 43,300 | | 00H25 | 9H00 | 10H30 |
| CH 9 | | 2,100 | 2,100 | 45,400 | | 00H05 | 9H05 | 10H35 |
| | <i>Neutralisation</i> | 0,400 | | 45,800 | | 00H03 | 9H08 | 10H38 |
| DES 3 AES3 STOP | SAINT PARDOUX LA RIVIERE | | | 45,800 | | | | |
| | | 7,900 | | 53,700 | | | | |
| | | 0,200 | | 53,900 | | | | |
| CH 10 | | 4,900 | 13,400 | 58,800 | | 00H25 | 9H33 | 11H03 |
| | <i>Neutralisation</i> | 0,200 | | 59,000 | | 00H03 | 9H36 | 11H06 |
| DES 4 AES 4 STOP | SAVIGNAC DE NONTRON | | | 59,000 | | | | |
| | | 5,300 | | 64,300 | | | | |
| | | 0,200 | | 64,500 | | | | |
| CH 11 | Entrée Parc de Regroupement NONTRON | 9,900 | 15,600 | 74,400 | | 00H25 | 10H01 | 11H31 |
| Regroupement 40 MIN | | | | | | | | |
| ETAPE 2 - Section 2 : NONTRON - SAINT PARDOUX LA RIVIERE | | | | | | | | |
| CH 12 | SORTIE Parc de Regroupement NONTRON | 0,050 | | 74,450 | | | 10H41 | 12H11 |
| CH 13 | Entrée Parc d'assistance ZI Baticole | 10,500 | 10,500 | 84,950 | 42,150 | 00H25 | 11H06 | 12H36 |
| CH 14 | Sortie Parc d'assistance ZI Baticole | 0,500 | 0,500 | 85,450 | | 00H25 | 11H31 | 13H01 |
| CH 15 | | 2,100 | 2,100 | 87,550 | | 00H05 | 11H36 | 13H06 |
| | <i>Neutralisation</i> | 0,400 | | 87,950 | | 00H03 | 11H39 | 13H09 |
| DES 5 AES5 STOP | SAINT PARDOUX LA RIVIERE | | | 87,950 | | | | |
| | | 7,900 | | 95,850 | | | | |
| | | 0,200 | | 96,050 | | | | |
| CH 16 | | 4,900 | 13,400 | 100,950 | | 00H25 | 12H04 | 13H34 |
| | <i>Neutralisation</i> | 0,200 | | 101,150 | | 00H03 | 12H07 | 13H37 |
| DES 6 AES 6 STOP | SAVIGNAC DE NONTRON | | | 101,150 | | | | |
| | | 5,300 | | 106,450 | | | | |
| | | 0,200 | | 106,650 | | | | |
| CH 17 | Entrée Parc Fermé SAINT PARDOUX LA RIVIERE Podium et Entrée Parc Fermé | 8,800 | 14,500 | 115,450 | | 00H25 | 12H32 | 14H02 |
| POINTAGE EN AVANCE AUTORISE | | | | | | | | |
| TOTAL KMS : 115,450 | | ES : 39,600 KMS | | | LIAISONS : 75,850 KMS | | | |

15ème RALLYE " 24 DORDOGNE PERIGORD "

Remise des Prix 15H30